
 

 

UCHWAŁA NR VIII/81/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie realizacji programu "Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego" - edycja 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 115a  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 i 1572), w związku z Programem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 

2025, realizowanego w ramach Funduszu Solidarnościowego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Nekla przystępuje do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

"Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością dla Jednostek Samorządu Terytorialnego" - edycja 2025. 

§ 2. Program realizowany będzie przez Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nekli. 

Szczegółowe zasady realizacji zadania są określone w Programie „Asystent osobisty osoby 

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 r. Ministerstwa Rodziny, Pracy 

i Polityki Społecznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady  

(-) Mateusz Kubiaczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 1623


		2025-02-24T12:39:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




